
KRPK-80273-8/ČJ-2020-1900VZ PCR19ETRpo29177080

Smlouv:i o vYpořádání závazků

tizavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zá|collík, v pIatnCin znění, mezi těmito
smluvnÍl)ľi stranami:

O/)je(/R(lte/enl

Iů'a,jské ředitelství policie Kadovai'ského kl'aie

Sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Kal-l(}vy Vmy
IČO: 72051612

DIČ: CZ72051612

Lastottpený: híg. Zdeněk Bednář, vedoucí odboru správy majetku

a

D()duv(ľ/e/e/11

O - Servis s,r.a, vedená u Kra,jského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 34007

Sícllo: Pod11ikale[ská 155/1, 350 02 Cheb
IČO: 24791130

DIČ: CZ24791 130

Zastoupený: l-lana Juhosová, jednatelka

],

Popis skutkového stavis

], Sn]luvní strany umvřely dne 27,02.2020 objednávku č, 18343/2020.,icjimž přechnětem byl nákup
8 ks ccloobličcjová maska 3M6800, vel M.

8ks celoob|ičeiová maska 3M6900 vel. L

18 ks filtru 3 M ABEK2P3R do celoobliče,jové masky 3M

Tato smlouva byla uzavřena v scmladu s poptávkovým říze11Íln.

2, Strana ol?jednate[e .je povinnýin subjektem pro zveřejňování v registí'u smluv dle snílouvy uvedené
v ustanovení odst. l. tohoto článku a má pQvi|}nosľ uzavřenou sÉnloLkvlÉ zveřejnit postupeni podle
zákona č, 340/20 15 Sb., zákon o registru sniluv, ve znění pozdějších předpisů,

3, Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku s,ied|ľání této smlouvy nedošlo k uveřejllčllÍ
smlouvy uvedené v odst. l tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních 11ás|edků
s tíni sl)qja1ýc]).

4, v zájmu úpravy vzáje1ľ]ných práv a povimostí Yyplý\'a.iících z původně Sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědon1ín1 závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzl}iklý
v důsledku neuveře.jnětií s]111oIlvy v i'cgistru smluv, s.je(1náva,ii s]Í)|uvni strany tuto novou sn)|ouvu
ve znčnl, .jak .je dále uvedeno.



II,

Práva a závazky sinluvních stran

l. Sniluvni strany si tímto ujednáníin vzájemně stvrzují, že obsah vzÉ\ie|llných práv a povinností, který
touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoří pro tyto účely přílohu této snilouvy. Lhůty se rovnČŽ řídí původně sjed|lanou
smlouvou a počítaií se od uplynutí 3 I dnů od data jejího uzavření.

2. Sn1|uvllÍ strany prohlašují, že veškerá vzájeninč poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považu,jí za plněni dle této smlouvy a že v souvislosti se vzá,jel1111ě poskytnutýin p|l)čníl)1
nebudou vzájeinně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Sniluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnčni z této smlouvy, která mají být od okainžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plnčna v souladu s obsahem vzájeniných závazků vyjádřenýni
v příloze této smlouvy, budou splnčna podle sjednallých podínínek.

4. Smlúvní strana, která je povi|)nýtn subjektem pro zveřejňováni v registi'u sinluv dle smlouvy
uvedené v ČI. J. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé sinluvní straně k nepl'od|enénlu
zveřcjnční této sinkuvy a její kolnp|et|lÍ přílohy v registru Sl11ĹLlV v souladu s ustanovenÍni § 5
zákona o registru smluv,

III.

ZávěreČná ustanovení

l. Tato smlouva o vypořádáni závazků nabývá účinnosti dnem UveřejllčnÍ v registru sinluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků .je vyhotovena ve dvou stcjnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičeinž každá ze sinluvních stran obdrží jeden stejnopis,

v (:/gmc d,,,jYŕ n Ltk'1 vjuL'ih Lúú'e,,, &'5č ,1uom

Příloha č, l - objednávka č, 18343/2020 ze dne 27.2.2020

l V připiidč jakýchkoli 7.ľňčn $lnk)uvy na vcčcjnou zaká7ku musí bý( tyto Zl11Člij' V $ou|ild(| s § 222 7ákQm č. 134/2016,
c) zadávíi|ll vcřcjných zukůzck, jinak by mohl být poslup zildavilld¢ považován za |)ř¢$((lp¢k cIk § 268 loĹMo z[\k()l]u.


